[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

09 февраля 2016 года № МНС-01-03-07

Об отчете главы муниципального округа Нагатино-Садовники о работе в 2015 году

В соответствии с частью 5.1. статьи 36 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 10 Устава муниципального округа Нагатино-Садовники, заслушав отчет главы муниципального  округа  Нагатино-Садовники  Кладовой Л.И.  о  работе в 2015 году, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Считать работу главы муниципального округа Нагатино-Садовники в 2015 году удовлетворительной.
2. Активизировать работу депутатов Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники по реализации переданных государственных полномочий в сфере благоустройства, капитального ремонта и содержания жилищного фонда.
3. Совершенствовать работу Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники по внесению обобщенных замечаний и предложений, высказанных населением по градостроительным планам развития территории муниципального округа, участию в планировании мероприятий по благоустройству дворовых территорий, капитальному ремонту и содержанию жилищного фонда, а также размещению и функционированию объектов мелкорозничной торговли.
4. Активно привлекать молодежь к процессам развития и укрепления местного самоуправления.
5. Развивать систему информирования населения о деятельности органов местного самоуправления.
6. Опубликовать  настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                     Л.И. Кладова